
S P R A W O Z D A N I E

Piotrkowska  Spółdzielnia  Mieszkaniowa  zgodnie  z  Porozumieniem  zawartym  dnia
19.06.2018r. o Wspólnej realizacji przedsięwzięcia informuje, że Zespół Taneczny „AEROBIK” z
Klubu Kultury „Jaskółczyn” przy PSM wziął udział  w MIĘDZYNARODOWYM FESTIWALU
TALENTÓW „Le Strade Della Musica” w Rzymie (Włochy).

W dniach 22.06 – 02.07.2018r.  Zespół Taneczny „AEROBIK” (grupy młodsza i starsza)
przebywał we Włoszech na Międzynarodowym Festiwalu talentów „Le Strade Della Musica”, w
którym brały udział dziecięce i młodzieżowe zespoły taneczne oraz soliści i duety z podziałem na
kategorie taneczne i wiekowe z Włoch, Polski i Hiszpanii po przeprowadzonej wstępnej nominacji.

Prezentacje konkursowe odbyły się 26.06.2018r. w Hali Sportowej w Nettuno. W  pierwszej
części jury obejrzało 30 prezentacji zespołowych i solowych, w drugiej części także zespoły oraz
soliści i duety. Najwięcej, co oczywiste, było grup włoskich, wśród solistów i duetów przeważali
Włosi i Hiszpanie.

Zespół Taneczny „Aerobik” otrzymał II MIEJSCE w kategorii Show Art Dance wiek 9 - 11
lat  za  układ  „Roztańczona  Sowa  z  Piotrkowa”.  Grupa  starsza  „Maxi  Aerobik”  wytańczyła  I
MIEJSCE w kategorii Show Dance Art wiek 13 - 16 lat za choreografię „Rafa Oceanu”.

Bardzo dobrze też zaprezentowały się nasze solistki. W kategorii Show Art Dance 10 - 12 lat
Tosia  Jarzębska zajęła  I  MIEJSCE,  a  Kinga Klimczyk oraz  Natalia  Szkudlarek w Etiudzie  Art
Dance wiek 14 - 16 lat otrzymały III MIEJSCA.

Młodzi  tancerze  doskonalili  swój  poziom  artystyczny  poprzez  udział  w  zajęciach
warsztatowych prowadzonych przez włoskich choreografów Aldo Ferraro, Angela Lupa, Simona
Crivellone oraz Michael Valentini z TOP ART DANCE ACADEMY.

Uczestnicy  festiwalu  mogli  spędzić  także  czas  w  miasteczku  wodnym ZOOMARINE z
pokazem w delfinarium. W programie nie zabrakło też zwiedzania Rzymu, a tam Koloseum, Forum
Romanum, Panteon, Fontanny di Trevi oraz Watykanu.

Koncert Galowy odbył się 29.06.2018r. w jednej z najpiękniejszych sal koncertowych we
Włoszech „Gran Teatro” w parku rozrywki CINECITTA WORLD.                   To rzymskie
miasteczko rozrywki, gdzie kiedyś powstawały najważniejsze dzieła kinematografii włoskiej oraz
liczne  megahity  kina  światowego.  Dzieci  otrzymały  tam  sporą  dawkę  ekscytującej  rozrywki
klasycznego lunaparku połączoną z historią światowego kina.

Spotkaliśmy się z życzliwością  organizatorów, zebraliśmy gratulacje od konsultantów za
współgranie  poszczególnych  komponentów  występu,  harmonię  koncepcji  i  konsekwencję
wykonania, przygotowanie warsztatowe, doskonałą dyscyplinę i promocję swojego miasta i kraju.
Festiwal  trwał  do  01.07.2018r.  Organizatorami  byli:  TOP  ART  DANCE  ROMA  i  Grupa
„Muzykoludzie” z Poznania a mecenat objęło Europejskie Centrum Kultury i Sztuki „Contabile”.

Podczas koncertów i warsztatów zespół ubrany był w koszulki z napisem Zespół Taneczny
„Aerobik”  Piotrków  Trybunalski  i  emblematem  biało-czerwonej  flagi.  Dysponowaliśmy  także
banerem z napisem Piotrków Trybunalski  oraz logo zespołu,  które umieszczone było na szybie
autokaru.

Wyjazd  Zespołu  Tanecznego  „AEROBIK”  współfinansowany  był  z  budżetu  miasta
Piotrkowa  Trybunalskiego.  W  kosztach  tego  przedsięwzięcia  partycypowali  rodzice  dzieci,
Piotrkowska Spółdzielnia  Mieszkaniowa i  Stowarzyszenie  Wspierania  Artystycznie  Uzdolnionej
Młodzieży „Talenciak”.


